
Taotlusvoor 

„Toetus lõimumist edendavatele Ida-Virumaa kultuuri- ja spordisündmustele“ 

Küsimused-vastused 

 

K: Kas tasuta tähendab ilma piletita sissepääsu/osalemist või korralduse kulude katmist 

eranditult korraldaja poolt vms. 

V: Tasuta tähendab osalejatele ilma rahata sissepääsu/osalemist. 

 

K: Mis puhul on taotlejal vaja Ida-Virumaal registreeritud partnerit? 

V: Taotlejal on vaja partnerit registrijärgse aadressiga Ida-Virumaal, kui taotleja enda 

registrijärgne aadress ei ole Ida-Virumaal, vaid nt Tallinnas, Tartus jne. Kui taotleja aadress 

on Ida-Virumaa, ei ole partneri kaasamine kohustuslik. 

 

K: Kas kaasatud partneriks saab olla kohalik omavalitsus, mille territooriumil sündmust 

korraldatakse? Kas erinevate korralduskohtade puhul peavad olema erinevad kohapealsed 

partnerid? 

V: Jah, partneriks saab olla KOV.  

Määruses ei ole ette antud partnerite arvu, see sõltub toetuse saaja ja korraldatava sündmuse 

vajadusest. 

 

K: Kui suur sisutegevuste roll peab olema kohaliku partneri poolt tagatud ja millisena peab 

see taotluse ja aruandluse osas olema väljendatud? 

V: Partneri roll peab olema taotluses kirjeldatud. Kuivõrd mahukad on tema tegevused, sõltub 

projekti tegevustest ja nende ulatusest. Kuna tegemist on ühekordse vooruga, siis partneri 

kaasamise mõte on tugevdada Ida-Virumaa organisatsioone, anda neile kogemusi juba 

iseseisvalt järgmiste ürituste korraldamiseks ning näidata suurürituste korraldamise 

telgitaguseid. 

Projekti partnerilt ostetakse teenust (arve, lepingu alusel), toetuse edasi andmine ei ole 

lubatud. Kõik toetusest tehtavad maksed tasutakse toetuse saaja arvelduskontolt ning kõik 

arved peavad olema esitatud toetuse saaja nimele.  

 

K: Kas kohaliku omavalitsuse kui partneri puhul sündmuse võimendamine, nt taristu 

kasutusse andmine (spordikeskus, staadion, avalikud hooned jms) on piisav või eeldatakse 

midagi muud? 

V: Partneri roll on kirjeldatav kui projekti tegevustesse panustamine. Kui partneri selline roll 

on projekti tegevuste jaoks piisav ja vajalik, siis määruse seisukohast ei näe siin vastuolu.  

 

K: Kas partner peab kirjalikult kinnitama oma osalust või toetust projektile? 

V: Partneri roll peab olema kirjeldatud taotluses ning lisatud peab olema tema kinnituskiri 

(taotluse p 10). 

 



K: Kas partneriks võib olla Narva Kolledž? 

V: Ei, Narva Kolledž ei ole registreeritud juriidiline isik, vaid on Tartu Ülikooli allüksus. 

 

K: Mis on sündmus? 

V: Sündmus võib olla kontserdisari, festival, näitus, spordivõistlus jne. Taotleja määrab ise 

sündmuse kestuse ja aja – sündmus võib olla nt mitmepäevane kontserdisari, aga ka 

ühepäevane õpituba.  

Kui taotleja käsitleb  kontserdisarja ühe sündmusena kolmest, millele küsitakse toetust ja mis 

oleks vaatajatele/kuulajatele tasuta, siis peavad kõik selle raames korraldatavad kontserdid 

olema tasuta üldsusele kättesaadavad. 

Taotlejal ei ole keelatud nimetada ühte kontserdisarja kontserditest sündmusena (lähtuda 

tuleb nõudest publiku arvule, toimumise kohale jm nõuetest, mis kohalduvad sündmusele). 

 

K: Kas projekti eel- ja järeltegevustega (taotluse kirjutamine ja aruandlus) seotud kulud on 

abikõlblikud? 

V: Ei. Abikõlblikud on ainult projekti perioodil tekkinud kulud. 

 

K: Kas projekti juhtimise eelarvereal on määratud piirang/protsent kogu taotluse eelarvest? 

V: Ei. 

 

K: Kui projekt ulatub ka 2024. aastasse, siis kas vahearuande esitamisel on tähtaeg seatud? 

V: Vahearuande esitamise tähtaeg lepitakse kokku iga toetuse saajaga eraldi. 

 

K: Kuidas on vaja osalejate arvu kokku lugeda ja millisel viisil hiljem tõestada, et oli selline 

arv külastajaid? 

V: Osalejate arvu kokku lugemiseks on mitmeid võimalusi: registreerimine (võistlused vms), 

piletid (kasvõi tasuta üritustele), foto- või filmimaterjal, ruumide või ala mahutavus jne. 

 

K: Kui taotleda toetust sellest voorust, kas see välistab taotlemise suvisele suursündmuste 

(rahandusministeeriumi taotlusvoor „Ida-Virumaa ettevõtlust edendavad spordi- ja 

kultuuriüritused“) voorus? 

V: Ühele ja samale sündmusele ei saa mõlemast voorust saada toetust, taotleda võib. 

 


